

# CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 44.737.802/0001-54 R JOSE DO CARMO VALE, NAZAREZINHO-PB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS- PB

CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
CNPJ: 44.737.802/0001-54

PROPOSTA ATUALIZADA

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios  
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios  
Registro de Preços Eletrônico - 1/2024

CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento  
44.737.802/0001-54 - Endereço: R JOSE DO CARMO VALE - CEP: 58617000 - UF: PB - Município:  
Nazarezinho - Telefone: (35) 96101-2004

Código	Descrição	Marca	Material/Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0006	MOTOR PARA MOTOBOMBA SUBMERSA 1/2CV 27MM	MS BOMBAS	MS BOMBAS	10,000 UN	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
0008	MOTOBOMBA SUBMERSA POTENCIA 0,5CV 27MM DIAMETRO DE 30MM	MS BOMBAS	MS BOMBAS	30,000 UN	R\$ 1.048,00	R\$ 31.416,00
0014	CANO PVC RIGIDO BRANCO RIGÍVEL DN 1" COM PRESSÃO NOMINAL DE 150 KPA (150PSI)	MSU	MSU	600,000 MT	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
0018	CAIXA P/ MANEIO DE PLÁSTICO DN 1"	REDOÇAS	REDOÇAS	30,000 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0021	UNÃO PVC RIGÍVEL 30MM NBR 5946	PLASTIF	PLASTIF	30,000 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0022	QUADRO PADRÃO ENERGIA 20 X 33	IMPAST	IMPAST	60,000 UN	R\$ 27,50	R\$ 1.650,00
0027	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 1"	DECA	DECA	30,000 UN	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
0030	SELO MECANICO 19MM T.11	IMPACION	IMPACION	60,000 UN	R\$ 38,50	R\$ 2.310,00
0031	CADA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS	MAXFORT	MAXFORT	4,000 UN	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
0032	CADA D'ÁGUA POLIETILENO 8.000 LITROS	MAXFORT	MAXFORT	10,000 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 101.179,00</b>	

VALOR TOTAL R\$ 101.179,00 ( CIENTO E UM MIL CIENTO E SETENTA E NOVE REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

EMAIL : carlos.bezerra@outlook.com.br

NAZAREZINHO - PB, 21 de MARÇO de 2024.

*Carlos Bezerra Bezerra*

CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 44.737.802/0001-54